河海大学部门文件
河海教务〔2016〕15号
────────────────────
关于公布河海大学第十二届
“Digilent-电气创新杯”设计制作竞赛
评审结果的通知
各院（系）：
由教务处主办，科技处、校团委协办，能源与电气学院承办的河海大学第十二届“Digilent-电气创新杯”设计制作竞赛于4月9日在江宁校区电工电子实验中心顺利结束。
本次竞赛分为初赛、复赛、决赛三个阶段，历时近六个月，来自能源与电气学院、计算机及信息学院、理学院、水利水电学院、水文水资源学院、土木与交通学院、环境学院、大禹学院的近376名学生报名参加了比赛。
经过竞赛专家组对参赛作品的测试、评审，共评选出获奖作品38项，其中一等奖6项、二等奖8项、三等奖11项，优秀奖13项。本届竞赛获得一等奖的小组将由Digilent中国有限公司（美国国家仪器有限公司（NI）子公司）发放一定数额的奖金。现予以公布。

附件: 河海大学第十二届“Digilent-电气创新杯”设计制作竞赛获奖名单

教 务 处

2016年4月15日

河海大学第十二届“Digilent-电气创新杯”设计制作竞赛
获奖名单
	序号
	作品名称
	成  员
	奖 项

	1
	“旋风号” 智能车（摄像头组）
	自动化13：杨剑波、通信14：叶悠劼、电气14：唐艺璇
	一等奖

	2
	“迅风号” 智能车（摄像头组）
	电气12：姜云龙、电气14：陈超煌、通信14：杨哲凯

	3
	“柯西号”智能车（光电组）
	通信14：谢扬、向欢、李雪琨

	4
	红外光通信装置
	电气13：林伟伟、通信14：杨耀、自动化14：陈珺仪

	5
	风力摆控制系统
	自动化13：李可欣、自动化14：王圆云、环工14：邬春木

	6
	温度测控系统的设计与制作
	电气13：李群、通信14：陈玲慧、电信14：徐世佳

	7
	“佚名号”智能车（摄像头组）
	电气13：沈云、自动化14：闫梦凯、姚锦玮
	二等奖

	8
	“拐杖糖”智能车（电磁直立组）
	自动化13：刘素媛、通信14：李浩天、自动化14：师虹丹

	9
	“许飞号” 智能车（电磁直立组）
	自动化14：许苗、谢明成、电信14：王健

	10
	“梦想号”智能车（光电组）
	自动化13：项鹏杰、自动化14：宋赣英、通信14：季玉婷

	11
	温度测控系统的设计与制作
	电信14：尤光成、郭昱蔚、夏万闯

	12
	温度测控系统的设计与制作
	通信13：刘悦、电信14：纪发蕾、电气14：唐戈

	13
	电机调速系统
	自动化13：陈漫丽、电信14：侯硕、计科14：冷硕

	14
	风力摆控制系统
	通信14：李晓静、丁昱凯、通信13：刘云涛

	15
	“凡鹏号”智能车（信标越野组）
	通信14：岳峻鹏、电信14：邹鹏、电信13：鲁婷婷
	三等奖

	16
	“梅利号”智能小车（电磁直立组）
	自动化13：张娣、电信14：肖玉梅、电气14：徐巧盛

	17
	“逸风”智能车（摄像头组）
	自动化13：陈新梅、电信14：丁柯铭、电气14：马天兆

	18
	“科仔2plus”智能车（摄像头组）
	电气13：漆家炜、水工14：周昕、能动14：高功正

	19
	“永恒号”智能车（光电组）
	自动化14：欧建永、洪洋、陈逸群

	20
	“探索号”智能车（光电组）
	电气14：武荷月、自动化14：孙淑华、电气14：顾国强

	21
	红外光通信装置
	电气13：周文海、通信14：任冰洁、王宇宁

	22
	温度控制系统的设计与制作
	自动化13：朱文立、电气14：徐紫薇、自动化14：孙斌

	23
	风力摆控制系统
	通信14：高安东、叶智豪、冯紫微

	24
	“脉冲号”四旋翼飞行器
	新能源13：段逸群、电气14：张臻哲、通信14：周扬

	25
	电机调速系统
	电气13：莫富钧、电信14：黄永航、通信14：李雨稠

	26
	“航梦”四旋翼飞行器
	通信13：李斌、电信14：光昭帆、通信14：李家骏
	优秀奖

	27
	“御风号”智能小车（摄像头组）
	自动化13：郝可塑、电气14：高冠中、通信14：李沁

	28
	“友风号”智能小车（摄像头组）
	自动化14：郭松、岳友、常征

	29
	“奇迹号” 智能车（摄像头组）
	自动化14：吴铖灏、张海涛、刘睿琛

	30
	“旋风冲锋号”智能车（电磁直立组）
	能动14：全浩、蔡青青、电气14：单婷婷

	31
	“电光速度一号”智能车（光电组）
	能动14：刘珂、苏文博

	32
	温度测量系统的设计与制作
	自动化13：石康勤、电信14：唐江红、自动化14：辛蔚

	33
	温度测量系统的设计与制作
	自动化13：刘源、新能源14：尹名扬、通信14：何凌峰

	34
	“圈圈”温度控制显示综合系统
	新能源14：石嫄嫄、杨苏翔、电气14：韦颖

	35
	红外光通信装置
	电信14：杨帅、景广豫、童浩

	36
	红外线通信装置
	通信13：董珍君、计科14：王睿、通信14：刘志锴

	37
	基于FPGA的图片测速装置设计
	电信13：秦昊、通信14：冉容娜、魏昊

	38
	基于FPGA的数字频率计
	自动化13：张承元、新能源14：周浩、通信14：夏敏言

- 2 -
- 1 -